
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MOTÝLEK,  
                               KOPŘIVNICE,  SMETANOVA 1122,  

                                             PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
                                    S m e t a n o v a  1 1 2 2 / 1 ,  7 4 2  2 1  K o p ř i v n i c e  
    T e l .  5 5 6  8 1 0  2 4 2  
   E - m a i l :  i n f o @ d e t s k e - c e n t r u m . c z  
   w w w . d e t s k e - c e n t r u m . c z  

 

 
 

I Č O :  6 4 1 2 5 9 1 2       
D I Č :  C Z 6 4 1 2 5 9 1 2    
I D  s c h r á n k y :  n 7 7 g m j v   
B a n k o v n í  s p o j e n í :  9 5 2 9 7 3 0 2 0 7 / 0 1 0 0  

 

 

 
 

 

 
 

TŘÍDNÍ SCHŮZKY – 13. 9. 2021 (individuální) 
 

 
1. Úvod: 

- Vážení rodiče, všechny Vás srdečně zdravím.  
Věřím, že v tomto školním roce zažijeme mnoho hezkých chvil společně s Vašimi dětmi, které 
navštěvují naší Základní školu a Mateřskou školu Motýlek v Kopřivnici. 
Mrzí mne, že se nemůžeme osobně všichni společně sejít, poznat se, ale individuálně se na Vás 
těším.  
Neváhejte mne kdykoliv kontaktovat nebo mne osobně navštívit v ředitelství školy.  
 
Děkuji 
PhDr. et Mgr. Marek Poruba 

 
 

2. Představení nových zaměstnanců: 
 

- Bc. Radka Kvíčerová  učitelka MŠ   (zástup za MD – Bc. M. Horečková) 
    Uvádějící učitelka J. Oskwarková 
 

- Mgr. Tereza Mullerová učitelka MŠ   (zástup za MD – Mgr. L. Dvorská) 
    Uvádějící učitelka P. Hanzelková 
 

- Bc. Michaela Kuchařová  asistent pedagoga ZŠ  
    Uvádějící učitelka Mgr. P. Geryková  
  

- Miroslava Doležalová asistent pedagoga ZŠ  (zástup za MD – A. Bočkayová) 
    Uvádějící vychovatelka H. Valentíková 
 

- Daniel Baďura, DiS.  asistent pedagoga ZŠ  
    Uvádějící vychovatelka H. Valentíková 
 

- Dominika Hvozdíková nepedagogický pracovník kompetenčně spadá pod PhDr. Porubu 
    Uvádějící pracovník K. Vojtíšková 
 

    
3. Seznámení s plánem práce pro rok 2021/2022 + doporučení Covid19 (MŠMT) manuál. 

- Prosím o seznámení se s Koncepci školy 2021+ a Plánem práce pro letošní školní rok,  
- složka s těmito dokumenty je uložená ve sborovně školy. 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MOTÝLEK,  
                               KOPŘIVNICE,  SMETANOVA 1122,  

                                             PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
                                    S m e t a n o v a  1 1 2 2 / 1 ,  7 4 2  2 1  K o p ř i v n i c e  
    T e l .  5 5 6  8 1 0  2 4 2  
   E - m a i l :  i n f o @ d e t s k e - c e n t r u m . c z  
   w w w . d e t s k e - c e n t r u m . c z  

 

 
 

I Č O :  6 4 1 2 5 9 1 2       
D I Č :  C Z 6 4 1 2 5 9 1 2    
I D  s c h r á n k y :  n 7 7 g m j v   
B a n k o v n í  s p o j e n í :  9 5 2 9 7 3 0 2 0 7 / 0 1 0 0  

 

 

 
 

 

 
4. Výdej stravy ŠJ: 

 
ranní svačina:  
MŠ spec. + logo menší děti   8.30 hod – 9.00 hod 
MŠ spec. + logo starší děti   9.00 hod – 9.30 hod 
ZŠ      9.30 hod – 10.00 hod 

 
oběd: 
MŠ spec. + logo menší děti   11.30 hod – 12.00 hod 
MŠ spec. + logo starší děti    12.00 hod – 12.30 hod 
ZŠ rehabilitační třídy    11.30 hod – 12.00 hod 
ZŠ ostatní třídy dle rozvrhu hodin  12.00 hod – 14.00 hod 
 
odpolední svačina: 
MŠ      14.00 hod – 15.00 hod 

 
Pracovníci školní jídelny pravidelně zůstávají do 16:00 hod. a kontrolují hygienu ŠJ po svačinkách. 
 
Prosím všechny rodiče, aby pravidelně sledovali webové stránky školy ohledně aktualizace informací 
školní jídelny.  
 
 
 

5. Termíny třídních schůzek vždy v pondělí od 15:00-17:00: 
 

13. 9. 2021  individuálně ve třídách k informacím, prospěchu, chování, organizačním 
    záležitostem 

(vzhledem k hygienickým podmínkám a doporučení MŠMT budou třídní schůzky 
probíhat individuálně – pedagog/rodič – vždy v určitou hodinu. Seznamy zajistí 
třídní učitel). 

 
17. 1. 2022  individuálně ve třídách k prospěchu, chování, organizačním záležitostem 
 
6. 6. 2022  individuálně ve třídách k prospěchu, chování, organizačním záležitostem 
 

Třídní schůzky mohou být i online v případě šíření nákazy COVID-19, jsou pro všechny pedagogické 
pracovníky povinné. Nechat podepsat rodičům účast na třídních schůzkách s informacemi, které se 
probíraly na třídních schůzkách, musejí být rozepsané (viz. samostatná příloha).  
 
 
 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MOTÝLEK,  
                               KOPŘIVNICE,  SMETANOVA 1122,  

                                             PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
                                    S m e t a n o v a  1 1 2 2 / 1 ,  7 4 2  2 1  K o p ř i v n i c e  
    T e l .  5 5 6  8 1 0  2 4 2  
   E - m a i l :  i n f o @ d e t s k e - c e n t r u m . c z  
   w w w . d e t s k e - c e n t r u m . c z  

 

 
 

I Č O :  6 4 1 2 5 9 1 2       
D I Č :  C Z 6 4 1 2 5 9 1 2    
I D  s c h r á n k y :  n 7 7 g m j v   
B a n k o v n í  s p o j e n í :  9 5 2 9 7 3 0 2 0 7 / 0 1 0 0  

 

 

 
 

 

 
6. Podpisy rodičů na tiskopisech školy: 

- GDPR, 
- terapie školy,  
- svozy,  
- podávání léků 

 
7. Od 6. 9. 2021 začaly ve všech třídách terapie a Motýlkování: 

- Terapie školy jsou rozděleny na MŠ a ZŠ,  
- MŠ  flétničkové dýchánky, canisterapie, arteterapie, senzorická integrace, sauna 
- ZŠ    RPSP (koně), canisterapie, arteterapie, Therápon, 
- bazén, který probíhal vždy každé pondělí, je z důvodů lekcí pro okolní školy pro naši školu 

pozastaven. Předpokládaný začátek pro naši školu se plánuje na druhé pololetí školního roku 
2021/2022.  

 
8. Informace o školním stravování  

vedoucí školní jídelny - M. Nováková, kontakt: 605 798 040 
- sledujte prosím webové stránky ŠJ školy Motýlek – zde budou veškeré informace ohledně 

stravování dětí a žáků. 
 
 

9. Dodržování zvýšených hygienických podmínek ve ŠJ pro všechny děti, žáky a zaměstnance: 
- zvýšená čistota a úklid ve všech třídách a všech prostorách školy, 
- pravidelná hygiena dětí a žáků (mytí rukou, dezinfekce ve třídách, papírové jednorázové 

ručníky).  
 
 

10. Pedagogické porady:    30. 8. 2021 
10. 1. 2022 
14. 3. 2022 
20. 6. 2022 
 

 11. Porada ŠPP:     20. 9. 2021, 29.11.2021  
(další termíny budou upřesněny) 

 
 12. Porady: 

Porada vedení:    každé pondělí od 8.00 hod 
 Porady metodické:    každé pondělí od 13.00 hod 
 Porady provozní:    každé dnů pondělí od 15.00 hod 
 Porady vychovatelů a AP:   každé úterý od 8.00 hod  
 Porady zaměstnanců ŠJ:   denně od 11:00 hod. 
 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MOTÝLEK,  
                               KOPŘIVNICE,  SMETANOVA 1122,  

                                             PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
                                    S m e t a n o v a  1 1 2 2 / 1 ,  7 4 2  2 1  K o p ř i v n i c e  
    T e l .  5 5 6  8 1 0  2 4 2  
   E - m a i l :  i n f o @ d e t s k e - c e n t r u m . c z  
   w w w . d e t s k e - c e n t r u m . c z  

 

 
 

I Č O :  6 4 1 2 5 9 1 2       
D I Č :  C Z 6 4 1 2 5 9 1 2    
I D  s c h r á n k y :  n 7 7 g m j v   
B a n k o v n í  s p o j e n í :  9 5 2 9 7 3 0 2 0 7 / 0 1 0 0  

 

 

 
 

 

 
13. Focení prvňáčků proběhne 17.9.2021 v pátek.  
 
14. COVID-19 – viz. Doporučení MŠMT (Covid-19): 

- informace o provozu zařízení během šíření nákazy, popř. vyhlášení nouzového stavu, 
 - homogenity tříd (ŠJ, ŠD), 
 - větrání ve třídách, 
 - izolační místnost (místnost s vanami u Gábiny Kyselé dole v přízemí), 
 - omezit hromadné akce, 
 - přísná hygiena ve školní jídelně. 

- vychovatelé se zapojí do organizace distančního vzdělávání v době uzavření školy. 
 
 
15. Motýlek 2021: 

- z důvodu nařízení vlády ČR proběhne akce Motýlek v letošním roce pouze pro školu Motýlek za  
  dodržení přísných hygienických norem a nařízení, 
- akce Motýlek proběhne v prostorách KD Kopřivnice dne 6.11.2021 v sobotu, 
- akce bude pořízen video záznam. 

 
16. Erasmus+: 

- výměna pedagogických pracovníků v tomto školním roce 2021/2022 se speciální školou v Polsku, 
- koordinátoři projektu jsou PhDr. Poruba, Mgr. Jež, PhDr. Knapcová, 
- na základě Covidové situace bude projekt probíhat formou Skype hovorů, výměny dárků,  
  keramiky, obrázků, videí, fotografií.  

 
17. Školská rada: 

- předseda školské rady Mgr. Marek Jež urči po konzultaci se členy další termíny 
- Mgr. Marek Jež – kontrola volebních období všech členů 

 - první termín 4. 10. 2021 (pondělí), zápis zveřejnit na www.detske-centrum.cz 
 
18. Tělesná výchova: 
- ČŠI se zaměří na podpory pohybových dovedností a aktivit žáků základních škol včetně měření tělesné 
zdatnosti, 
- tělesná výchova by se měla odehrávat venku za příznivého počasí – viz Doporučení MŠMT (Covid-19) 
 
 
19. Terapie HPSP – záleží na Covidové situace v ČR: 

- zodpovídá Miroslava Doležalová. 
- HPSP (terapie s koněm) začala dne 8.9.2021. 

 
 
 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MOTÝLEK,  
                               KOPŘIVNICE,  SMETANOVA 1122,  

                                             PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
                                    S m e t a n o v a  1 1 2 2 / 1 ,  7 4 2  2 1  K o p ř i v n i c e  
    T e l .  5 5 6  8 1 0  2 4 2  
   E - m a i l :  i n f o @ d e t s k e - c e n t r u m . c z  
   w w w . d e t s k e - c e n t r u m . c z  

 

 
 

I Č O :  6 4 1 2 5 9 1 2       
D I Č :  C Z 6 4 1 2 5 9 1 2    
I D  s c h r á n k y :  n 7 7 g m j v   
B a n k o v n í  s p o j e n í :  9 5 2 9 7 3 0 2 0 7 / 0 1 0 0  

 

 

 
 

 

 
20. Ozdravný pobyt pro děti a žáky – záleží na Covidové situaci nejen v ČR, ale také v Evropě: 
 - květen/červen 2022, 
 - Chorvatsko, Itálie nebo ČR, 

- zodpovědná osoba: Bc. Iveta Řičařová 
 
21. Hygiena v celé škole: 
 - nepedagogičtí pracovníci zajišťují úklid a dezinfekci všech ploch, klik, madel,  
                vypínačů, klávesnic, zábradlí, toalet.  

- Viz. Doporučení MŠMT (Covid-19). 
 
22. Využití školní tělocvičny pro děti a žáky a využití tělocvičny na SOU v Kopřivnici od 6.9.2021. 
 
23. Den otevřených dveří: 
 - za příznivých okolností proběhne v měsíci květnu 2022, 
 - za nepříznivých okolností proběhne on-line. 
 
24. Nabídka služeb a školení pro rodiče – psycholog Mgr. et Mgr. Veronika Pavlisková 
 - další téma pro rodiče bude ADHD a agresivita u dětí, 
 - během tohoto měsíce se určí přesný termín tohoto školení. 
 
25. Vánoční focení dětí a žáků proběhne dne 15.10.2021. 

26. Ve škole bude probíhat celoroční projekt Celé Česko čte dětem pod vedením Mgr. Kateřiny 
Cabákové a také celoroční projekt skutečně zdravá škola v rámci školní jídelny – Monika Nováková. 

27. Rodiče budou seznámeni se školním řádem ZŠ, MŠ, vnitřním řádem ŠD.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

1. Seznam důležitých pracovních pozic 
2. Individuální informace třídního učitele ZŠ a učitelky MŠ pro školní rok 2021/2022 
3. Podpisový arch dané třídy 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MOTÝLEK,  
                               KOPŘIVNICE,  SMETANOVA 1122,  

                                             PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
                                    S m e t a n o v a  1 1 2 2 / 1 ,  7 4 2  2 1  K o p ř i v n i c e  
    T e l .  5 5 6  8 1 0  2 4 2  
   E - m a i l :  i n f o @ d e t s k e - c e n t r u m . c z  
   w w w . d e t s k e - c e n t r u m . c z  

 

 
 

I Č O :  6 4 1 2 5 9 1 2       
D I Č :  C Z 6 4 1 2 5 9 1 2    
I D  s c h r á n k y :  n 7 7 g m j v   
B a n k o v n í  s p o j e n í :  9 5 2 9 7 3 0 2 0 7 / 0 1 0 0  

 

 

 
 

 

Příloha č. 1.  
 
 

Seznam důležitých pracovních pozic - Základní škola a Mateřská škola Motýlek 
2021/2022 

 
Vedení školy Odpovědná osoba 

Ředitel školy PhDr. et Mgr. Marek Poruba 
Zástupce ředitele, vedoucí ZŠ Mgr. Lenka Kahánková 
Vedoucí učitelka MŠ Mgr. Martina Výborná 
Vedoucí ŠD Helena Valentíková 
Vedoucí ŠJ Monika Nováková 
Vedoucí správního úseku Kateřina Vojtíšková 
  
Ekonom Ing. Blanka Chalupová 
Hospodář Eva Drozdová 
Webmaster, recepce Martin Hubiňák 
  

Školské poradenské pracoviště (ŠPP)  
Výchovný poradce Mgr. Eva Benišová 
Školní metodik prevence Mgr. Liběna Rebrošová 
Člen ŠPP Mgr. Lenka Kahánková 
  

Terapie zapsaného spolku (z.s.)  
Prožitkové učení pro MŠ Mgr. Petra Hanzelková 
Prožitkové učení pro ZŠ Bc. Adéla Švecová 
HPSP  Miroslava Váhalová 
Canisterapie Mgr. Viktor Sedlák, MBA 
Arteterapie Mgr. Eva Strejčková 
Keramika Bc. Lenka Palacká 
Snoezelen Mgr. Marta Hasserová 
Aquaterapie a plavecký výcvik Bc. Dagmar Plandorová 
Dramaterapie Mgr. Bohdana Štěpánová 
  

Tělesná výchova  
Tělesná výchova Mgr. Liběna Rebrošová 
  

Rehabilitace  
Ped. prac. se zaměřením na rehab. metody Gabriela Kyselá, MBA 
  

ŠVP  
Koordinátor ŠVP Mgr. Eva Benišová 
  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MOTÝLEK,  
                               KOPŘIVNICE,  SMETANOVA 1122,  

                                             PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
                                    S m e t a n o v a  1 1 2 2 / 1 ,  7 4 2  2 1  K o p ř i v n i c e  
    T e l .  5 5 6  8 1 0  2 4 2  
   E - m a i l :  i n f o @ d e t s k e - c e n t r u m . c z  
   w w w . d e t s k e - c e n t r u m . c z  

 

 
 

I Č O :  6 4 1 2 5 9 1 2       
D I Č :  C Z 6 4 1 2 5 9 1 2    
I D  s c h r á n k y :  n 7 7 g m j v   
B a n k o v n í  s p o j e n í :  9 5 2 9 7 3 0 2 0 7 / 0 1 0 0  

 

 

 
 

 

Projekty, granty  
Projekty  Mgr. Marek Jež 

  
  

Školní časopis  
Školní časopis Dominika Hvozdíková 
  

Speciálně pedagogická péče  
Logoped, Metodik AAK (VOKS) PhDr. Margita Knapcová 
Logoped Mgr. Martina Výborná 
Logoped Mgr. Lenka Kahánková 
Logoped Mgr. Marta Hasserová 
Logoped Mgr. Dagmar Dedrle Vavrošová 

 
 

Personální zabezpečení MŠ 
 
Počet dětí celkem: 48 
Počet tříd v MŠ:  6 
 
 

1. oddělení – MŠ 1 logo   8 dětí 
Mgr. Jana Oskwarková  -učitelka 
Bc. Radka Kvíčerová  -učitelka  (MD – Horečková 2024) 
Karolína Šímová   -asistent pedagoga 
 

2. oddělení – MŠ 2 logo    11 dětí 
Mgr. Kateřina Cabáková  -učitelka 
Kateřina Chalupová  -asistent pedagoga 
 

3. oddělení – MŠ 3 speciální   11 dětí 
Monika Gabryšová  -učitelka  (MD – Lichnovská 2023) 
Bc. Iveta Říčařová  -učitelka 
Jana Benešová   -asistent pedagoga 

 
4. oddělení – MŠ 4 speciální   6 dětí 

Mgr. Petra Hanzelková  -učitelka 
Mgr. Tereza Mullerová  -učitelka  (MD – Dvorská 2022) 
Eliška Sekáčová   -asistent pedagoga 
 

5. oddělení – MŠ 5 speciální  6 dětí 
Bc. Dana Hajdušková  -učitelka 
Bc. Veronika Brchelová  -učitelka 
Kateřina Jiříková   -asistent pedagoga 

 
6. oddělení – MŠ 6 speciální   6 dětí 

Bc. Iveta Cáderová  -učitelka 
Hana Marečková   - asistent pedagoga 
 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MOTÝLEK,  
                               KOPŘIVNICE,  SMETANOVA 1122,  

                                             PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
                                    S m e t a n o v a  1 1 2 2 / 1 ,  7 4 2  2 1  K o p ř i v n i c e  
    T e l .  5 5 6  8 1 0  2 4 2  
   E - m a i l :  i n f o @ d e t s k e - c e n t r u m . c z  
   w w w . d e t s k e - c e n t r u m . c z  

 

 
 

I Č O :  6 4 1 2 5 9 1 2       
D I Č :  C Z 6 4 1 2 5 9 1 2    
I D  s c h r á n k y :  n 7 7 g m j v   
B a n k o v n í  s p o j e n í :  9 5 2 9 7 3 0 2 0 7 / 0 1 0 0  

 

 

 
 

 

 
Další zaměstnanci MŠ: 
PhDr. Margita Knapcová   -logoped, metodik AAK (VOKS) 
Mgr. Lenka Kahánková   -logoped 
Mgr. Marta Hasserová   -logoped 
Mgr. Dagmar Dedrle Vavrošová  -logoped 
Mgr. Martina Výborná   -logoped, vedoucí MŠ 
Gabriela Kyselá, MBA   -pedagogický pracovník se zaměřením na rehabilitační techniky 
 
 
Začínající pedagogové a uvádějící učitelé MŠ: 
Bc. Radka Kvíčerová - Mgr. Oskwarková Jana 
Mgr. Tereza Mullerová - Mgr. Hanzelková Petra 

 
 

 

Personální zabezpečení ZŠ 
 
Počet žáků celkem: 57 
Počet tříd v ZŠ:  9 
 
 
Speciální třída 1.     (6 žáků) – Autistická třída 
Mgr. Eva Strejčková   -třídní učitelka 
Mgr. Hana Londin   -učitelka 
Bc. Dagmar Plandorová   -asistent pedagoga 
 
 
Speciální třída 2.     (6 žáků) - MR 
Mgr. Liběna Rebrošová   -třídní učitelka 
Bc. Lenka Pěnčíková   -asistent pedagoga 
Pavlína Bartoňová   -asistent pedagoga 
 
Speciální třída 3.     (6 žáků) - VV 
Mgr. Marta Hasserová   -třídní učitelka 
Bc. Lenka Palacká   -asistent pedagoga 
Jana Ondráčková    -asistent pedagoga 
 
Speciální třída 4.     (6 žáků) – Autistická třída 
Mgr. Jarmila Žáčková   -třídní učitelka 
Daniel Baďura, DiS.   -asistent pedagoga 
Michaela Vítková   -asistent pedagoga 
 
Speciální třída 5.     (6 žáků) - VV 
Mgr. Viktor Sedlák, MBA   -třídní učitel 
Bc. Adéla Švecová   -asistent pedagoga 
Pavel Honeš    -asistent pedagoga 
 
Speciální třída 6.     (6 žáků) – Autistická třída 
Mgr. Bohdana Štěpánová   -třídní učitelka 
PhDr. et Mgr. Marek Poruba  -učitel 
Bc. Petr Vítek, DiS.   -asistent pedagoga 
Miroslava Doležalová   -asistent pedagoga 
 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MOTÝLEK,  
                               KOPŘIVNICE,  SMETANOVA 1122,  

                                             PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
                                    S m e t a n o v a  1 1 2 2 / 1 ,  7 4 2  2 1  K o p ř i v n i c e  
    T e l .  5 5 6  8 1 0  2 4 2  
   E - m a i l :  i n f o @ d e t s k e - c e n t r u m . c z  
   w w w . d e t s k e - c e n t r u m . c z  

 

 
 

I Č O :  6 4 1 2 5 9 1 2       
D I Č :  C Z 6 4 1 2 5 9 1 2    
I D  s c h r á n k y :  n 7 7 g m j v   
B a n k o v n í  s p o j e n í :  9 5 2 9 7 3 0 2 0 7 / 0 1 0 0  

 

 

 
 

 

 
Speciální třida 7.    (7 žáků) – Autistická třída 
Mgr. Eva Benišová   -třídní učitelka 
Denisa Habovčíková   -asistent pedagoga 
Bc. Michaela Kuchařová   -asistent pedagoga 
 
Speciální třída 8.     (7 žáků) - VŘ 
Mgr. Pavlína Geryková   -třídní učitelka 
 
Speciální třída 9.     (7 žáků) 
Mgr. Marek Jež    -třídní učitel 
Šárka Cochlarová, DiS.   -asistent pedagoga 
Mgr. Markéta Rašková   -učitelka   (PO 8/2022) 
 
 
Další odborní zaměstnanci ZŠ 
PhDr. Margita Knapcová   -logoped, metodik AAK (VOKS) 
Mgr. Lenka Kahánková   -logoped 
Gabriela Kyselá, MBA   -učitelka ZTV 
Mgr. Liběna Rebrošová   -aplikovaná TV 
 
Začínající pedagogové a uvádějící učitelé ZŠ 
Daniel Baďura, DiS. - Helena Valentíková 
Miroslava Doležalová - Helena Valentíková 
Bc. Michaela Kuchařová - Pavlína Geryková 
 
 
 
 
 

Personální zabezpečení ŠD 
 

Provozní doba školní družiny:  6:00 hod. - 16:00 hod. 
Ranní družina:    6:00 hod. - 8:00 hod.  
Odpolední družina:   12:00 hod. – 16:00 hod. 
 
Vedoucí školní družiny:   Helena Valentíková 
 

1. oddělení  -  zodpovídá Bc. Adéla Švecová 
2. oddělení  -  zodpovídá Bc. Lenka Palacká 
3. oddělení  -  zodpovídá Bc. Dagmar Plandorová 
4. oddělení  -  zodpovídá Bc. Lenka Pěnčíková 

 
Vychovatelé: 
Helena Valentíková,  
Bc. Adéla Švecová, Bc. Lenka Palacká, Bc. Dagmar Plandorová, Bc. Lenka Pěnčíková 
 
Další pedagogičtí pracovníci ve ŠD:  
Šárka Cochlarová, DiS., Bc. Petr Vítek, DiS., Pavel Honeš, Jana Ondráčková, Miroslava Váhalová, Denisa Habovčíková, 
Michaela Vítková, Daniel Baďura. 
 

 
 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MOTÝLEK,  
                               KOPŘIVNICE,  SMETANOVA 1122,  

                                             PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
                                    S m e t a n o v a  1 1 2 2 / 1 ,  7 4 2  2 1  K o p ř i v n i c e  
    T e l .  5 5 6  8 1 0  2 4 2  
   E - m a i l :  i n f o @ d e t s k e - c e n t r u m . c z  
   w w w . d e t s k e - c e n t r u m . c z  

 

 
 

I Č O :  6 4 1 2 5 9 1 2       
D I Č :  C Z 6 4 1 2 5 9 1 2    
I D  s c h r á n k y :  n 7 7 g m j v   
B a n k o v n í  s p o j e n í :  9 5 2 9 7 3 0 2 0 7 / 0 1 0 0  

 

 

 
 

 

 
Školská rada ZŠ a MŠ Motýlek: 
 
Školská rada je zřízena podle § 167 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) a má 6 členů, kteří jsou voleni na 3 roky. 
 
 
Předseda školské rady: 
Mgr. Marek Jež   za pedagogický sbor 
 
Členové školské rady: 
Mgr. Viktor Sedlák, MBA  za pedagogický sbor 
 
Josef Bureš, MSc. MBA  za zákonné zástupce 
Ing. Lenka Krhovjáková  za zákonné zástupce 
 
MUDr. Helena Konečná  za zřizovatele 
Ing. Martina Černochová  za zřizovatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PhDr. et Mgr. Marek Poruba 
ředitel 


